
UBND HUYỆN NINH GIANG 

TRƯỜNG THCS HƯNG THÁI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 84 /QĐ-THCS           Hưng Long, ngày  19  tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai các khoản thu năm học 2024-2025 

 Trường THCS Hưng Thái 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HƯNG THÁI 
 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo 

dục của hệ thống giáo dục quốc dân”; 

Căn cứ Thông tư 32/2020//TT- BGDĐT ngày 15/9/2020 thông tư ban hành 

điều lệ trường THCS, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều 

cấp học; 

Căn cứ theo yêu cầu thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của nhà trường. 

        Xét đề nghị của bộ phận Kế toán Trường THCS Hưng Thái; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai kế hoạch các khoản thu, kế hoạch tài trợ cho 

giáo dục và công khai thông báo cho phép sử dụng nguồn tài trợ cho giáo dục của 

Trường THCS Hưng Thái (theo các biểu đính kèm)  

 Thời điểm công khai kế hoạch tài trợ: từ ngày 22/9/2023 đến ngày 

07/10/2023 (Từ ngày họp ban đại diện cha mẹ học sinh của trường đến hết thời 

điểm công khi là 15 ngày) 

 Thời điểm công khai kế hoạch các khoản thu từ ngày 22/9/2024 đến ngày 

07/10/2024 (Từ ngày họp ban đại diện cha mẹ học sinh của trường đến hết thời 

điểm công khi là 15 ngày) 

 Thời điểm công khai thông báo cho phép sử dụng nguồn tài trợ: Từ ngày 

06/10/2024 đến ngày 21/10/2024 (Từ ngày ký thông báo của PGD đến hết ngày 

công khai là 15 ngày) 

 Thời điểm công khai quyết toán các khoản thu và công tác tài trợ:  Từ 

ngày 01/6/2024 đến ngày 01/7/2024 (từ sau ngày kết thúc năm học là 1 tháng và 

thời gian từ khi công khai đến khi kết thúc công khai là 15 ngày) 

 Địa điểm công khai: trên các lớp và bản tin của nhà trường, trên cổng 

thông tin điện tử của nhà trường. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Điều 3. Các tổ chức đoàn thể, cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường THCS 

Hưng Thái liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                               HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3: để th/h; 

- Lưu: KT:   
                                                                                        

                                                                                       

                                                                                         Nguyễn Hữu Thuyết 

                   


		2024-10-08T10:47:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Thuyết<nguyenhuuthuyetthcs@pgd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-08T10:49:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HƯNG THÁI<thcshungthaing@pgd.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




